Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 8 de janeiro de 2018 Ano X - Edição nº 00830 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7AEFE1ECA694BB7D8FC62FD9E2CBF25

segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N° 015/2017

• PORTARIA INDIVIDUAL Nº 255/2017

• PORTARIA

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7AEFE1ECA694BB7D8FC62FD9E2CBF25

segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contraton - 	 -' - 	 - 	 --.-

-
	 -.

ES1.ADO PABAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DETEODORÕ SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ - 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo no 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

TERMO DE RESCISÃO DO CÕNTRATO N° 015/2017

-

TERMO DE RESCISÃO REF. AO  CONTRATO N°015/2017 QUE FAZEM ENTRE SI DE UM LAI)OÕ  - MIJNÍCIPIO DE tEODORO SAMIPAIO - BA, E DO OUTRO LADO A EMPRESA ÉTICA• .. CAPACITAÇÃO E ASSESSORIAEM GESTÃO PÚBLICA LTDA
- ME.

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sarnpaio doravante denominado contratante, com sede à Av Otávio Araújo,
-

39, Teodoro Sampaio, centro neste ato representado pelo Sr. Prefeito José Alves Da Cruz, e a empresa ETICA
CAPACITA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA LTDA

- ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sobo
n°26.874.592/0001-64, Situada à Rua Lauro Mulier, N° 11; complemento Edifício Cidade Baixa, Sala 801, CER:-
40.015-030, comercio, Salvador - BA, denôminadas CONTRATANTE e CONTRATADO, resolvem rescindfr:o
contrato em conformidade com as disposições da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, mediante as cláusulas
a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

A rescisão contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 79, inciso II, da Lei Federal n°8.666/93 e suas
alterações posteriores.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RESCISÃO CONTRATUAL

A rescisão contratual foi feita por ato amigável, por acordo entre as partes da Administração segundo o dispositivo
retro mencionado.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.. 1 - Fica rescindido o contrato a partir de 31 de julho de 2017.

E, estando assim justos e acertados,.assinam o presente Instrumento, em 03 (três) vias de igual teor e forma, lido e

achado conforme, perante duas testemunhas que também o assinam, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.,

Teodoro Sampaio - Bahia, 31 de Julho de 2017.

JOjA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

1
ETICA CAPACIT E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA

- ME
CONTRATADO

-r-

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CD0A363CE28AE4E442950CCB8C9ABCC

segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

POR

no us

COS

77, §

fruiç

conc

exer

Samp

expe

Prefeitura
Av. Dou

RTARIA IN

O PREF

so de suas a

Art. 1º.

STA,lotado

§ 1º, inciso

ção por 3

cessivo), em

cício presta

paio/BA, d

dida pela C

Art. 2º. E

PREFEI
__

Municipal de
tor Octávio de

NDIVIDUA

FEITO MU

atribuições l

Concederf

na Secreta

o I, c/c arts

0 (trinta)

m relação

ado à Admi

de 19/05/20

Coordenador

Esta portaria

Teodo

E
ITURA MU
_________G

e Teodoro Sam
e Araújo, nº44

AL Nº 255/2

UNICIPAL

legais, RES

férias ao A

aria de Adm

. 96, 99 e

dias corr

ao períod

inistração P

013 a20/05/

ria de Gestã

a entra em v

oro Sampai

JOSÉ A

ESTADO D
UNICIPAL
Gabinete d

mpaio, Estado
4, Centro, CEP

2017

L DE TEOD

SOLVE:

Agente de

ministração

100, todos

ridos, entr

do aquisiti

Pública diret

/2014, con

ão de Pessoa

vigor na dat

o/BA, 02de

ALVES DA

Prefeito

DA BAHIA
 DE TEOD
o Prefeito_

da Bahia – C
P: 44280-000

DORO SA

Tributos,

o e Finança

da Lei Mu

re 02/01/20

ivo de 12

ta e indireta

forme Cert

as.

ta de suapub

e Janeiro de

A CRUZ

DORO SAM
__________

NPJ13.824.24
, Fone: (75) 3

AMPAIO, E

Sr.ARY D

as, com fun

unicipal nº

018 a01/02

(doze) m

a do Munic

tidão de te

blicação.

2018.

MPAIO
_

48/0001-19
237-2133

Estado da B

DE JESUS

ndamento n

538/2011,

2/2018 (per

eses de ef

cípio de Teo

empo de se

Bahia,

S DA

no art.

para

ríodo

fetivo

odoro

erviço

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD1667BCFB5532270857C9FD03727C3C

segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

no us

Sr.ª.A

Adm

100,

entre

aqui

diret

confo

Pesso

O PREF

so de suas a

Art. 1º. C

ADEMILD

ministração

todos da L

e 02/01/20

isitivo de 1

a e indireta

forme Certid

oas.

Art. 2º. E

PREFEI
__

FEITO MU

atribuições l

Concederfé

DES SANT

e Finanças

Lei Municip

018 a22/01

2 (doze) m

a do Munic

dão de tem

Esta portaria

Teodo

E
ITURA MU
_________G

P

UNICIPAL

legais, RES

érias com a

TANA RIB

s, com fund

pal nº 538/2

1/2018 (pe

meses de efe

cípio de Teo

mpo de serv

a entra em v

oro Sampai

JOSÉ A

ESTADO D
UNICIPAL
Gabinete d

ORTARI

L DE TEOD

SOLVE:

abono pecu

BEIRO D

damento no

2011, para

eríodo con

etivo exerc

odoro Samp

viço expedi

vigor na dat

o/BA, 02de

ALVES DA

Prefeito

DA BAHIA
 DE TEOD
o Prefeito_

IA

DORO SA

uniário ao A

DE JESUS

art. 77, § 1

fruição po

ncessivo),

cício prestad

paio/BA, d

ida pela Co

ta de suapub

e Janeiro de

A CRUZ

DORO SAM
__________

AMPAIO, E

Assistente A

,lotado na

1º, inciso I,

or 20 (vinte

em relaçã

do à Admin

de 02/05/20

oordenadori

blicação.

2018.

MPAIO
_

Estado da B

Administra

Secretari

c/c arts. 96

e) dias corr

ão ao per

nistração Pú

17 a01/05/2

ia de Gestã

Bahia,

ativo,

a de

, 99 e

ridos,

ríodo

ública

2018,

ão de

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7AEFE1ECA694BB7D8FC62FD9E2CBF25

		2018-01-08T10:53:35-0200